
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 Fax: 0341/54.14.63 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

1 

 

 

Galbiate, 03/11/2022    
 

- Ai Sigg. Genitori 
- Al personale scolastico dell’I.C. 

-  All’Albo on line  
- Sito 

 
Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Interclasse Scuola Primaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTA la nota MI prot. 24462 del 27/09/2022 “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - 
a.s. 2022/2023”; 
VISTA la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi elettorali a seguito delle elezioni indette ai 
sensi degli artt. 21 e 22 dell’O.M. n 215/1991 per il rinnovo annuale dei Consigli di classe per l'a.s. 2022/2023 
tenutesi il giorno 24/10/2022; 
VISTI i verbali delle elezioni; 

DECRETA 
 
la componente dei Genitori dei Consigli di Interclasse per l'anno scolastico 2022/2023 così come segue: 

 
SCUOLA PRIMARIA DI GALBIATE 

 

CLASSE NOME GENITORE 

IA ROSSI SARA 

IB MISSAGLIA MOIRA 

IIA  VERGATA ALESSIA 

IIB FOLINO ADRIANA 

IIIA GHIBAUDI ELENA 

IIIB POLVARA SILVIA 

IVA BONACINA CRISTINA 

IVB PERESSOTTI ALESSANDRA 

VA CRIMELLA ARGIA 

VB MANUELE MARISA 

 

 
SCUOLA PRIMARIA DI VILLA VERGANO 

 

CLASSE NOME GENITORE 

VA GIGLIOTTI PATRIZIA 
 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - A

697B
F

9 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000002 - 03/11/2022 - O
1 – IS

T
IT

U
T

O
 - U



 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 Fax: 0341/54.14.63 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

2 

 

 

SCUOLA PRIMARIA DI COLLE BRIANZA 
 

CLASSE NOME GENITORE 

IA FUMAGALLI MANUELA 

IIA ALIVERTI LUCIA 

IIIA  NORIS LIVIA 

IVA LUCIA TAVOLA 

VA COLOMBO MILENA 
 

 

SCUOLA PRIMARIA DI SALA AL BARRO 
 

CLASSE NOME GENITORE 

IA NEMBRINI MOIRA 

IIA CRIMELLA LAURA 

IIIA  MONASTRA VANESSA 

IVA MOSSINELLI ROBERTA 

VA BIFFI FRANCESCA 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Gloria D’Arpino 

Documento Firmato digitalmente 
ai sensi del Codice di Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - A

697B
F

9 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000002 - 03/11/2022 - O
1 – IS

T
IT

U
T

O
 - U


		2022-11-03T11:08:43+0100
	GLORIA D'ARPINO




